

«ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ»
Վաղարշապատի համայնքապետարանի թիվ 10
«Ոսկեհատ» մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի
Տնօրեն՝ Լ.Ստեփանյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
1-ին փոփոխություն

Վաղարշապատի համայնքապետարանի թիվ 10 «Ոսկեհատ» մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի 2025 թվականի

01.04.2025 թ.

Հոդված	Գնման առարկայի		Գնման ձևը /ընթացա- կարգ/	Չափման միավորը	Միավորի գինը /դրամ/	Քանակը	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/
	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ ոպասնադրման	անվանումը					
Բաժին - 09, խումբ - 01, դաս - 01, ծրագիր - 50, Հաշիվ -163118028907							
4212	65311100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			700000
	6521110	Խողովակաշարերով գազային վառելիքի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			1300000
4213	65111100	Ջրի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			2000000
	50321700	Դեռատիզացիա	ՄԱ	ամիս	9000	12	188000
	50321700	Դեզինֆեկցիա	ՄԱ	ամիս	6000	12	108000
	50321700	Դեզինսեկցիա	ՄԱ	ամիս	5000	12	72000
	90511100	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	ամիս	6000	12	60000
4214	64211100	Ընդհանուր օգտագործման քաղաքային հեռախոսացանցի ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	6000	12	72000
	72411100	Ինտեռնետ ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	10000	12	120000
							192000
4241	76131100	Գազասպասարկում համակարգի տեխ. Սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	հատ	30000	2	60000
4252	98391200	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	2200	14	60000
	98391200	Քարթրիջի սպասարկում	ՄԱ	հատ	3000	2	30800
	98391200	Համակարգչի սպասարկում	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
	72500000	Սարքերի և սարքավորումների սպասարկում	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
4267.1	15612160	Ալյուր	ՄԱ	հատ	220	25	48800
	15851100	Մակարոն	ՄԱ	հատ	250	60	5500
	15850000	Վերմիշել	ՄԱ	հատ	250	60	15000
	03211300	Բրինձ	ՄԱ	հատ	490	10	15000
4267.2	33761100	Ջուգարանի թուղթ SilkSoft 48հատ	ՄԱ	հատ	150	50	4900
	33141119	Անձեռոցիկներ «Վիտա» երկշերտ 200հատ	ՄԱ	հատ	480	90	40400
	39811300	Օդափոխիչ Air Wick 290մլ	ՄԱ	հատ	850	20	7500
	39522330	Շոր սեղանի Lola Fresh 35*38 3 կտ	ՄԱ	հատ	350	50	43200
	18421130	Ձեռնոց տնտեսական Rose King	ՄԱ	զույգ	350	30	17000
	39831240	Մաքրող միջոց գազօջախի Sanita 0.5լ ս	ՄԱ	հատ	1000	5	17500
	39513200	Թղթյա սրբիչ SILK SOFT 200	ՄԱ	հատ	850	40	10500
	39831210	Սպասք լվ. միջոց Hama Cad 5լ	ՄԱ	հատ	3100	6	5000
	39831246	Հեղուկ օճառ TEO 800մլ	ՄԱ	հատ	1300	30	34000
	39821100	Ժավել Belizna 5կգ	ՄԱ	հատ	950	6	18600
	39221490	Սպունգ Vileda23	ՄԱ	հատ	350	40	39000
							14000

4267.2	39221500	Սպունգ-սպիռալ Jahir	ՄԱ	հատ	150	20	3000
	39812600	Մաքրող միջոց Пемолюкс Сода 5 480 г	ՄԱ	հատ	600	15	9000
	39831276	Մաքրող գել Sanita զուգարանի 5կգ	ՄԱ	հատ	3400	5	17000
	39831280	Ապակի մաքրող միջոց Нав Сад 500մլ	ՄԱ	հատ	550	3	1650
	39831273	Հատակի հեղուկ Dr.Prakti 4in1 1լ	ՄԱ	հատ	2300	6	13800
							256450
4269	39835000	Փայտ հատակի Vileda Style	ՄԱ	հատ	11000	2	22000
	39835000	Շվաբր պտտվող մեխանիզմ Vileda Turb	ՄԱ	հատ	21000	2	42000
	39531700	Գորգ շեմի ռետինե+քեշա գծերով 40* 60	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
	39831283	Հատակի շոր Vileda Bale Floor	ՄԱ	հատ	850	6	5100
	39839100	Ավել+սավոկ Vileda	ՄԱ	հատ	4800	4	19200
	39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
	19641000	Աղբի սև տոպրակ	ՄԱ	փաթեթ	1100	5	5500
	33141156	Ձեռնոցներ մեկանգամյա 100հ	ՄԱ	հատ	2900	2	5800
	19640000	Տոպրակ պոլիէթ. մեկանգամյա NewSta r	ՄԱ	հատ	150	30	4500
	39221400	Դույլ թափանցիկ 10լ. E-320	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
	19641000	Տոպրակ աղբի Мелочи Жизни 35լ	ՄԱ	փաթեթ	600	20	12000
	19641000	Տոպրակ աղբի Мелочи Жизни 60լ	ՄԱ	փաթեթ	750	20	15000
	39224342	Աղբաման մետաղյա ցանց սև միջին	ՄԱ	հատ	1650	5	8250
	35111130	Կրակմարիչ OP-3 ռուս	ՄԱ	հատ	4100	8	32800
							188750

Կազմեց՝ գլխավոր հաշվապահ՝

Ս. Հակոբյան